
全印工連第２４８号 

平成23年３月3１日 

 

	
 都道府県印刷工業組合 

理	
 	
 事	
 	
 長	
 	
 殿 

	
 	
  

全日本印刷工業組合連合会 

会	
 長	
 水	
 上	
 光	
 啓 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
     	
 	
 	
 	
 	
 	
 〈公 印 省 略〉 

	
  

「グリーン購入法適用見合わせ」が経済産業省の中小企業支援策として検討予定 

 

平素より当連合会事業の運営にご支援・ご協力を賜わり厚く御礼申しあげます。 

さて、大震災の影響で用紙およびインキの供給不安がある中、グリーン購入法に適合した

資材の調達はさらに困難であることから、経済産業省での大震災に対する中小企業支援策の

要望事項の一つとして「グリーン購入法に基づく環境物品等の調達における基準の運用見合

わせ」という事項を取り上げていただき、今後検討が進められることとなりましたので、 

ご報告申しあげます。 

 

以上 
 


